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OSTROVIT Berberis Extract VEGE 100 g
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOSTROVIT Berberis Extract VEGE 100 gOstroVit Ekstrakt z Berberysu to wszechstronny suplement diety w formie ekstraktu z
korzenia berberysu. Produkt charakteryzuje się bardzo szerokim zastosowaniem, a do jego najważniejszych właściwości zaliczyć
możemy m.in. regulacja poziomu insuliny we krwi, wsparcie układu pokarmowego oraz działanie uspokajające. Ekstrakt z korzenia
berberysu sprawdzi się również doraźnie w przypadku leczenia zakażeń bakteryjnych. Poszukujesz naturalnego środka, dzięki któremu w
naturalny sposób zwiększysz czułość naturalnych receptorów insulinowych, wesprzesz pracę układu pokarmowego, a także będziesz
mieć lepsze samopoczucie? Wypróbuj działanie suplementu OstroVit Ekstrakt z Berberysu!Czym jest suplement diety OstroVit Ekstrakt z
Berberysu?Berberys to popularna roślina krzewiasta występująca na wielu kontynentach m.in. w Europie, Azji oraz Afryce. Jego działanie
prozdrowotne od setek lat wykorzystywane jest w hinduskiej oraz chińskiej medycynie naturalnej. Korzeń berberysu zawiera w swoim
składzie berberynę, która charakteryzuje się działaniem antybakteryjnym. Regularnie spożywanie suplementów z berberysem pozwala
zmniejszyć podatność organizmu na stres, a także wspiera odporność organizmu.Ekstrakt z korzenia berberysu zawiera również inne
substancje aktywne o działaniu prozdrowotnym. Na szczególną uwagę zasługują garbniki, pektyny, kwasy organiczne, sole mineralne
oraz witaminy. Korzeń berberysu działa rozkurczowo, reguluje pracę serca, wspiera oddychanie, a także łagodzi bóle mięśni i stawów.
Sprawdza się u osób z nieprawidłowym poziomem glukozy we krwi, a jego działanie porównywane jest do metforminy - preparatu
stosowanego w leczeniu cukrzycy i PCOS. Wybierz suplement diety OstroVit Ekstrakt z Berberysu, jeżeli poszukujesz środka, który:jest
stosowany przy problemach z wysokim cukrempozwala zredukować zdenerwowaniepozytywnie wpływa na odporność
organizmureguluje wydzielanie żółcinormalizuje czynność jelitwykazuje działanie rozkurczowełagodzi bóle mięśnioweWłaściwości
suplementu OstroVit Ekstrakt z BerberysuSuplement diety OstroVit Ekstrakt z Berberysu to idealne rozwiązanie w przypadku osób, które
chcą w naturalny sposób wzmocnić swój organizm od wewnątrz, a także wesprzeć przy tym funkcjonowanie wielu narządów i
układów.Najważniejsze cechy suplementu:KOMPLEKSOWE WSPARCIE - Ekstrakt z korzenia berberysu wykazuje działanie uspokajające,
a także wspiera funkcjonalnie układu pokarmowego. Dodatkowo suplement zwiększa odporność oraz może łagodzić bóle mięśni i
stawów.STAŁA ZAWARTOŚĆ BERBERYNY - Ekstrakt firmy OstroVit jest standaryzowany na 2% berberyny. Oznacza to, że w każdym
opakowaniu produktu znajduje się dokładnie tyle samo substancji aktywnej.WYSOKA WYDAJNOŚĆ - Jedno opakowanie suplementu
OstroVit Ekstrakt z Berberysu to aż 200 zalecanych dziennych porcji produktu. Oznacza to, że przy regularnym stosowaniu, ekstrakt
może wystarczyć nawet na ponad pół roku suplementacji.PRODUKT WEGAŃSKI - Skład suplementu ogranicza się do jednej substancji -
czystego ekstraktu z berberysu. Środek nie zawiera konserwantów, barwników oraz przeciwzbrylaczy.Sposób użyciaSpożywać 1 porcję
- 500 mg (2 miarki) dziennie z posiłkiem, popijając wodą. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (0.5 ml).WażneNie przekraczać
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zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładEkstrakt z korzenia berberysu (Berberis aristata DC.) standaryzowany na 2%
berberyny.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Składniki aktywne Na porcjęEkstrakt z korzenia berberysu, w tym: 500 mgberberyna (2%) 10 mg
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